

Piła, 5 marca 2025 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy: Postępowania przetargowego nr 7/2025 o udzielenie zamówienia sektorowego pn. „Odbiór odpadu o kodzie 10 01 19 z terenu Miejskiej Energetyki Ciepłej Piła Sp. z o.o.”, prowadzonego w trybie otwartym.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), złożonymi w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający – Miejska Energetyka Ciepła Piła Sp. z o.o. niniejszym pismem **udziela wyjaśnień**.

1. *Czy Wykonawca mając status Pośrednika w BDO może złożyć ofertę wskazując podwykonawcę w zakresie transportu odpadu oraz zagospodarowania odpadu. Podwykonawca działa na zasadzie umowy zawartej z wykonawcą i posiada wszelkie niezbędne decyzje.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na udział podwykonawców w realizacji zamówienia. W powyższym przypadku zgodnie z rozdziałem V ust. 2 pkt 3) SWZ, oferta musi zawierać pozwolenia i decyzje w zakresie gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (Dz. U. 2013 poz. 21) dotyczące podwykonawcy.

2. *Czy dopuszczają Państwo złożenie oferty przez konsorcjum w postępowaniu, jeżeli tak to na jakich warunkach.*

Odpowiedź: Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie Zamówienia w rozumieniu § 12 ust. 3 Regulaminu na poniższych warunkach:

1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy.
2. Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu albo pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu i zawarcia umowy powinno w szczególności zawierać informacje na temat:
 - 1)postępowania którego dotyczy;
 - 2)podmiotów występujących wspólnie;
 - 3)osoby umocowanej;
 - 4)do jakich czynności w postępowaniu umocowany jest pełnomocnik.
3. Wszelka korespondencja Zamawiającego z Wykonawcą będzie odbywała się za pośrednictwem pełnomocnika, którego dane należy wpisać w formularzu ofertowym.
4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, dokument, o którym mowa w rozdziale V pkt 2. ppkt 1) oraz oświadczenie o treści określonej w pkt 3 formularza ofertowego, składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie.



Fundusze
Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Fundusz Spójności



Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.

5. W przypadku wyboru oferty Wykonawców występujących wspólnie, przed zawarciem umowy Zamawiający może zażądać umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.

3. *Czy Zamawiający zapewnia załadunek big bagów na środki transportu podstawione przez Wykonawcę.*

Odpowiedź: Tak, Zamawiający zapewnia załadunek big bagów na środki transportu podstawione przez Wykonawcę.

4. *Czy Zamawiający zapewnia ważenie odpadów i wystawianie kwitów wagowych.*

Odpowiedź: Zamawiający zapewnia ważenie odpadów, ale nie wystawia kwitów wagowych.

5. *Czy zapis SWZ par IV pkt 5 - Wielkość jednorazowego transportu odpadów to minimum 10 worków typu „big-bag” dotyczy 1 lokalizacji czy wszystkich 3 lokalizacji łącznie.*

Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wzywał Wykonawcy do odbioru mniejszej ilości niż 10 worków typu „big-bag”, dotyczy wszystkich lokalizacji. Wykonawca będzie wzywany po wytworzeniu odpowiedniej ilości odpadu, aby maksymalnie wykorzystać możliwości załadunkowe samochodu.

6. *W związku z chęcią złożenia oferty proszę o wyjaśnienie jakie są potrzebne konkretnie dokumenty zgodnie :*

SPECYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

IV. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

3. *Wykonawca musi posiadać wszelkie niezbędne pozwolenia i decyzje w zakresie gospodarowania odpadami zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 o odpadach (Dz. U.2013 poz. 21).*

Odpowiedź: Wykonawca musi posiadać aktualne decyzje:

- na transport – decyzja w zakresie transportu odpadów o kodzie 10 01 19
- na zagospodarowanie (tj. na zbieranie i/lub przetwarzanie) – decyzja na zagospodarowanie (tj. na zbieranie i/lub przetwarzanie) odpadów o kodzie 10 01 19

oraz dysponować

- numerem i kopią potwierdzonego wpisu do bazy BDO (Baza danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami).

7. *Czy posiadają Państwo badania odpadu/karty charakterystyki ?*

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada badania odpadu. W załączeniu sprawozdanie z badań odpadu.

8. *Czy można otrzymać próbkę odpadu ?*

Odpowiedź: Tak, istnieje możliwość pobrania próbki odpadu.

9. Czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert ?

Odpowiedź: Termin składania ofert został wydłużony do 20.03.2025 r. do godz. 10.00.

Jednocześnie na podstawie rozdziału XI pkt 5 SWZ, Zamawiający **zmienia treść SWZ** w następujący sposób:

1. Rozdział XII SWZ otrzymuje nowe brzmienie:
*„Wykonawca jest związany ofertą przez 30 dni począwszy od dnia otwarcia ofert.
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych i wariantowych.
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w ofercie (w formularzu ofertowym) części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom.
Zamawiający nie zastrzega żadnej części zamówienia, jako zakazanej do powierzenia podwykonawcom.”*
2. W załączniku nr 1 do SWZ „Formularz Ofertowy” dodaje się pkt 4 o treści:
*Następujące części zamówienia Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom.
(Wykonawca wypełnia – o ile ten punkt go dotyczy):*

Lp.	Nazwa /opis części zamówienia, której wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom

3. W § 1 umowy dodaje się ust. 5 i 6 o następującej treści:
*„5. Wykonawca oświadcza, że następujące usługi, będą wykonywane przez podwykonawców:.....
Pozostałe usługi będą wykonywane osobiście przez Wykonawcę.
6. Zlecenie wykonania części prac podwykonawcom nie zmienia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego za wykonanie tej części przedmiotu umowy. Wykonawca jest odpowiedzialny za działania, uchybienia i zaniedbania podwykonawców i ich pracowników w takim samym stopniu, jakby to były działania, uchybienia lub zaniedbania jego własnych pracowników.”*
4. § 3 ust. 2 umowy otrzymuje brzmienie:
„2. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni po otrzymaniu przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury oraz oświadczeń podwykonawców o otrzymaniu od Wykonawcy wynagrodzenia za wykonane prace (zgodnie z § 1 pkt 5).”
5. Rozdział IX pkt 1 i 2 SWZ otrzymują brzmienie:
*„1. Termin składania ofert upływa dnia **20 marca 2025 r. o godzinie 10:00**. Do tego czasu oferty pozostaną zaszyfrowane i nie będą dostępne do wglądu dla Zamawiającego.
2. Otwarcie ofert w dniu 20 marca 2025 r. o godzinie 10:05, poprzez systemowe odblokowanie dostępu na platformie zakupowej.”*

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na wydłużenie czasu na zadawanie pytań.